Утверждена
постановлением Администрации
городского округа Эгвекинот
от    декабря 2020 г. № -па
[image: Герб-3]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 22 сентября 2022 г.
	               № 623 - па
	                           п. Эгвекинот

Об утверждении схемы расположения земельного участка

В связи с проведением кадастровых работ, на основании статей 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка на публичной кадастровой карте в кадастровом квартале 87:06:000000, адрес (описание местоположения) – Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешённого использования – сооружения коммунального хозяйства, общая площадь – 684 кв.м.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Петров Е.С.).

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                             	        А.М. Абакаров

	УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
	                городского округа Эгвекинот
от 22 сентября 2022 г. № 623-па

[image: ]
[image: ]
[image: ][image: ]

image4.png
Roopamiare yiacria

X

Y

V1[5

B

1145663 1

741523759

2

114571975

7415253 63)

5|

116575053

7415262.99]

26]

1145747.73

7415272.56|

7]

116575455

7415274.75|

23]

1185757 55

741526519

29)

118576550

7415267 56|

50

118576574

7415266.75|

E

114576550

7415267.62]

E

116576527

7215268 39|

53]

118577737

7415271.13]

E

118577451

741528001

55

118578230

7415282.40]

ES

116578525

7415273.07]

E

1145814 51

7415282.26|

ES

114581757

7415283.09]

59

114584737

7415292.45|

0]

1145846 59

7415294 25|

1]

114581701

7415285.00]

114581574

7415285 57|

116581357

741528503

]
3|
4]

114581424

7415284 15|

5|

114578603

741527539

|

116578327

7415284.25|

7]

116577275

7415280.95]

2|

116577557

7a15272.11]

2]

118576757

7415265.73]

50

116576757

7415270.40]

51

118576450

741526556

5|

1165765 1]

7415268 87]

53

114575555

741526635

E

114575554

7415276 55|

E

116578555

7415273.54]

56

114578579

7415263.57)

7]

1165669.34

741523587

)

1185663.15)

7415237.99]

image5.png
e

53

116566270

7215236 31]

59|

1185662.25

7415237.75|

118560475

7415220.26|

&1

1185604.55

7415220.94]

11856017

7415220.10]

114560157

7a15219.45|

114557953

7a15212.78]

118555372

7415283.80]

SR (R[S

1185549 59)

741528156

7]

116558915

7415261.35|

118554959

741523591

11655505

7415240.27]

1185553 43

7a15281.87]

114557957

741521108

118560240

741521503

bl i1 = = R

118560262

7a15217.32]

a]

114560535

7415215 16|

ul

1185605.15

7415215 84]

1185662.70)

7215236 31]

image1.jpeg

image2.png
Hoopaurare: yracrva

X

Y

3v1(1)]

11459515]

74152964

1185952.8]

74192871

1145992.9]

7419256]

1145954.3]

7415286 5|

1185953 5|

7415290,

1145953.1]

74152905]

I P P P P

11259515]

74152964

Vi)

11459725]

719533

114595 16|

7415334 3]

1145912]

7415335 5]

sofe

11259725]

7419333

£

10)

1145938.3]

7415320.3]

1]

1185935.1]

74153224

|

1145875.6]

74153051

|

1185875.5]

7419303

1]

114587756]

7415295 6]

55|

1145878.9]

719296]

16]

1145877.1]

74153016

|

1125903.2]

7413309,

13

11459315]

74153182

10)

1185938.3]

7415320.3]

Vi)

19)

11658532

7415297.1]

T1ass5g)

74152973

2]

T145855.9]

74152982

2|

11¢5853.1]

74152974

19]

1185853.2]

7415297.1]

image3.png
M 1:2000

[roarua asacrposoro weaprana

[roarwua oBpasyemoro semensroro yeaca

[Foarmua semeneroro y<actia, coseria o KoTopom
|coneprarcs & ki

o [¥aparrepran Toura rpanisl 3emensoro ywaca

CnoBHLI HOMED SeMeLHOT YHacTHa -
Mnoujags o6pasyemoro semensHoro ysacrka s8dve,